股票代码：600449        股票简称：宁夏建材       公告编号：2023-002

宁夏建材集团股份有限公司

关于换股吸收合并及重大资产出售并募集配套资金

暨关联交易预案（修订稿）的修订说明公告

宁夏建材集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 12月 29日披露

了《宁夏建材集团股份有限公司换股吸收合并中建材信息技术股份有限公司及重

大资产出售并募集配套资金暨关联交易预案（修订稿）》（以下简称“《预案（修

订稿）》”）。根据相关法律法规的规定，本次交易的定价基准日由公司第八届董事

会第九次会议决议公告日变更为审议本次交易调整后方案相关事项的第八届董

事会第十三次会议决议公告日。

为了便于投资者进一步了解相关情况，公司对方案调整事项中上市公司收购

请求权调整事项在《预案（修订稿）》中进行了补充说明，对《预案（修订稿）》

补充修订的主要内容如下：

特此公告。

宁夏建材集团股份有限公司董事会

                                   2023 年 1 月 16 日

预案章节 章节内容 补充和修订内容

重大事项提示
一、本次交易方案调

整情况
新增本次交易收购请求权调整情况和调整依据